Epitomen cap. 45. 46. tit. I. lib. III. Basil. sive Nov. 123. cap. 29. 30. exhibet Matthaeus Mon. s. Blast. in Synt. can. alphab. lit. I. cap. 19. (in *Beveregii Synod. T. II. P. II. p. 84.*).

Cap. 47. tit. I. lib. III. Basil. sive Nov. 123. cap. 31. legitur in Matthaei Mon. s. Blast. Synt. can. alphab. lit. I. cap. 1. (in *Beveregii Synod. T. II. P. II. p. 250.*). Pro ἐν ἁγίᾳ εἰσελθὼν ἐκκλησίᾳ Blast. εἰς ἁγίαν ἐλθὼν ἐκκλησίαν. Blast. ἢ ante τῷ ἐπισκόπῳ omittit. Pro ἐπαγάγη Blast. ἐπαγάγοι. Pro ταράξει et κωλύσει Blast. ταράξει et κωλύσει. Pro τοῦ αὐτοῦ Blast. τοῦτου αὐτοῦ. Blast. ἢ ante ἐπισκοποῖ omittit. Blast. post ἔβριον addit τι. Pro ποιήσῃ Blast. ποιήσει. Pro εἰ δὲ καὶ Blast. εἰ καὶ. Pro διασκεδάσῃ Blast. διασκεδάσει. Pro κεφαλικὸν κίνδυνον ἐπομείνη Blast. κεφαλικῶς τιμωρηθήσεται. Epitomen huius capitis exhibet Attaliata Syn. tit. III. §. 13.

Cap. 48. tit. I. lib. III. Basil. sive Nov. 123. cap. 32. legitur usque ad verba τὰς λιτὰς ἐπιτελεῖσθαι in Ecl. Leonis tit. IX. §. 17. (in *Leuncl. Iur. Gr. Rom. T. II. p. 98.*). Ecl. οὐχ ἐύρισκονται. Pro ποιούσιν εὐχὰς Ecl. οὐ (quod deest in Basil.) τελοῦσιν εὐχὰς. Ecl. ἐν ante εὐαγγέλιον omittit. Pro καλῶσι Ecl. καλέσει. Ecl. τοῦ ante λιτὰς ἐπιτελεῖσθαι omittit. Ecl. τιμίους σταυρούς pro ὀρίους σταυρούς. Pro βαστάζειν Ecl. φέρειν.

Capitis I. tit. 2. lib. III. Basil. sive Nov. 3. cap. 1. eam partem, quae incipit a verbis ὡςτε θεσπίζομεν et finitur verbo πνλωθῶν, exhibet Balsamo ad Phot. tit. I. cap. 30. (apud *Voellum T. II. p. 851.*) qui cum Cod. Coisl. ratione numeri tituli consentit. Pro πρὸς βυτιῶν Bals. πρὸς βυτιῶν. Pro πάντα Bals. ἅπαντα. Pro τῶν κληρικῶν Bals. τῶν εὐλαβεστάτων κληρικῶν.

Capitis 2. tit. 2. lib. III. Basil. initium sive Nov. 3. cap. 2. prooem. inde a verbis εἰ γὰρ ἐπὶ τῶν εὐαγέλιον μοναστηρίων usque ad verba γίνεσθαι συγχωροῦμεν legitur apud Balsamonem ad Phot. tit. I. cap. 26. (apud *Voellum T. II. p. 845.*). Pro τοὺς εὐλαβεστάτους κληρικούς Bals. melius τοὺς εὐλαβεστάτους κληρικούς, ut emendare volui in not. u. Bals. τινα post τοιαύτην omittit. Pro συνίδου Bals. συνίδη. Post περισταλή Bals. verba τὸ πρῶγμα omittit. Pro γένεσθαι Bals. γίνεσθαι.

Cap. 3. tit. 2. lib. III. Basil. sive Nov. 3. cap. 3. legitur apud Balsamonem ad Phot. tit. X. cap. 1. (apud *Voellum T. II. p. 1032.*) et in Matthaei Mon. s. Blast. Synt. can. alphab. lit. E. cap. 24. (in *Beveregii Synod. T. II. P. II. p. 128.*). Verba initio posita ὡςπερ δὲ τὴν περὶ τοῦτο δαπάνην ὄρισάμεν οὕτω desunt apud Blast. Bals. οὕτως pro οὕτω. Pro κατὰ καιρὸν Bals. Blast. κατὰ καιροῖς. Verbum περιοσκοπεῖν Blast. omittit. Bals. post περιοσκοπεῖν addit τοῦτο. Καὶ deest apud Blast. Pro τὰς ἄλλας δαπάνας τὰς γνομίνας Blast. τὰς γνομίνας δαπάνας. Pro δαπανᾶσθαι Blast. δαπανᾶν. Pro ταυτίας Blast. ταῦτα. Pro ἐτέρωθεν Bals. ἐτέρωθεν. Pro θεραπεύει Blast. θεραπεύειν πέφυγεν. Periodum ἀλλὰ μὴ προσασίας — μὴ τυγ-

χάνειν τῶν ἀναγκαίων Blast. sic exhibet: ἀλλὰ μὴ εἰς ἀνθρώπους εὐποροῦντας, ὡς ἐντέθειν τοὺς ἀποροῦμένους μὴ συγγένει τῶν ἀναγκαίων. Verba οὗτε τῶν οὗτε κατὰ καιρὸν εὐόμενοι Blast. omittit. Pro κατὰ καιρὸν Bals. κατὰ καιρούς. Blast. et post eī omittit. Idem et post ταῖς omittit. Pro ταῦτων Bals. et Blast. αὐτῶν. Reliqua quae Blast. addit, ὡς τε καὶ τὰ δεδομένα κ. τ. λ. aliena sunt a Novella et a Basilicis.

Cap. 6. tit. 3. lib. III. Basil. sive L. II. C. I. 3. legitur apud Balsamonem ad Phot. tit. I. cap. 34. (apud Voellum T. II. p. 855.) qui dicit esse cap. 3. h. t. Bals. habet περιλειπόμενα.

Cap. 8. tit. 3. lib. III. Basil. sive L. 33. C. I. 3. (sic melius repone pro numero 34. cf. Witte in libro: die leges restitutae des Just. Cod. p. 105.) legitur apud Balsamonem ad Phot. tit. X. cap. 5. (apud Voellum T. II. p. 1036.) Pro ἐπιποιεῖται Bals. ἐπιποιεῖται. Pro ἐπ' οὐς βούλειται Bals. ὡς βούλειται. Pro αὐτῶν Bals. αὐτῶν, melius.

Cap. 9. tit. 3. lib. III. Basil. sive L. 50. C. I. 3. (sic repone pro numero 51.) etiam a Bals. ad Phot. tit. IX. cap. 1. (apud Voellum T. II. p. 956.) dicitur esse cap. 9. h. t. Addit Balsamo: τὸ δὲ ὄμμα τὸ λεγόμενον (in marg. correctum est λέγον) ἐν τῷ κώδικι γενικῶς γὰρ ἔξεστιν ἐκάστῳ τῶν ὑπὲρ ταύτου καταρροῦντων οὐκ ἐτέθη εἰς τὰ βυσαλικά.

#### AD LIB. IV.

Cap. 2. tit. I. lib. IV. Basil. sive Nov. 123. cap. 34. mutatis nonnullis legitur in Matthaei Mon. s. Blast. Synt. can. alphab. lit. M. cap. 15. (in Beveregii Synod. T. II. P. II. p. 193.) Pro οχέων Blast. habet χάριν. Finem huius capituli inde a verbis τοῦ δαιμονίου ἐπισκόπου ordine inverso exhibet Balsamo ad Phot. tit. XI. cap. 4. (apud Voellum T. II. p. 1055.) Pro καὶ ἐπὶ τοῖς εὐαγγέλιον τῶν γυναικῶν μοναστηρίοις καὶ ἀσκητήροις Bals. habet: καὶ ἐπὶ τῶν γυναικῶν μοναστηρίων.

Cap. 3. tit. I. lib. IV. Basil. sive Nov. 123. cap. 35. totum legitur apud Balsamonem ad Phot. tit. IX. cap. 32. (apud Voellum T. II. p. 1015.) Lectionis differentia haec est. Pro βουληθεῖ Bals. βουληθεῖς. Pro συνίδαι Bals. συνίδη. Pro παρῶχοι Bals. παρῶχη. Pro τὸ σχῆμα τὸ μοναστικόν Bals. τὸ μοναχικόν σχῆμα. Pro μισθωτῶν Bals. κολωνόν. Pro μετὰ τῶν πραγμάτων, ὅπως δευθεῖ Bals. μετὰ πραγμάτων, ὑπὲρ ὧν ἀποδειχθεῖ. Pro κρήνη Bals. κρηνῆ. Pro ὑπὲρ τύχης Bals. ὑπὲρ τῆς τύχης. Pro ἐπιφωρέτω Bals. εἰσφέρετω. Pro ἔθει Bals. ἔθη. Verba ἢ ἐν ταῖς ἐπαρχίαις Bals. omittit. Pro ἐν ἀρχαῖς περιόχεται Bals. ἐν τοῖς ἀρχαῖς περιόχεται. Epitomen exhibet Matthaeus Mon. s. Blast. in Synt. can. alphab. lit. M. cap. 15. (in Beveregii Synod. T. II. P. II. p. 194.) et eandem epitomen, quam Synopsis in not. q. laudata p. 66. etiam Harm. I. 14. §. 18.

Cap. 4. tit. I. lib. IV. Basil. sive Nov. 123. cap. 36. legitur in Matthaei Mon. s. Blast. Synt. can. alphab. I. I. (apud Beveregium I. I. p. 194.) Pro πᾶσι Blast. habet ἅπασιν. Verba κατὰ τὸν οὐνοῦν τρόπον Blast. omittit. Pro αὐτοὺς Blast. ταῦτους. Pro ταῦτων ἀπάντων καὶ περὶ τὰ μοναστήρια καὶ ἀσκητήρια τῶν γυναικῶν παραφυλαττομένων Blast. ταῦτα δὲ πάντα καὶ περὶ τὰ τῶν γυναικῶν φυλάττεσθαι μοναστήρια.

Cap. 7. et 8. tit. I. lib. IV. Basil. sive Nov. 123. cap. 37. a Balsamone ad Phot. tit. II. cap. 1. (apud Voellum T. II. p. 889.) dicuntur esse cap. 5. et 6. huius tituli.

Cap. 9. tit. I. lib. IV. Basil. sive Nov. 123. cap. 38. epitomen exhibet Matthaeus Mon. s. Blast. in Synt. can. alphab. lit. M. cap. 15. (apud Beveregium I. I. p. 195.) et Harm. V. 4. §. 5.

Cap. 11. tit. I. lib. IV. Basil. sive Nov. 123. cap. 40. totum exhibetur ab Harm. IV. 12. §. 11. hac lectionis a nostro Basilicorum textu differentia. Harm. ἔτι omittit. Harm. ἢ ante γυνή omittit. Harm. καὶ ante διχα διαζυγίου omittit. Harm. τὸ ante μοναστήριον omittit. Pro ἐπιλέξεται Harm. ἐπιλέξεται. Pro πρὸς τοῦτο (lege τοῦτω) Harm. πρὸς τοῦτους, ut Theod. in not. e. laudatus. Pro τοσοῦτον μέρος, ὅσον Harm. τοσοῦτον, ὅσον μέρος. Harm. ἢ ante εἰσέλθοῦσα omittit. Pro ἐπιλεγόμενον Harm. ἐπιλεγόμενον. Harm. καὶ ante τὴν ἰδίαν omittit. Pro δευθεῖς (lege δευθεῖη) Harm. δευθεῖ.

Capitis 12. tit. I. lib. IV. Basil. sive Nov. 123. cap. 41. initium usque ad vocem παρακολουθήσας legitur apud Balsamonem ad Phot. tit. IX. cap. 32. (apud Voellum T. II. p. 1018.) qui dicit esse cap. 9. h. t. et in Attal. Syn. tit. III. §. 14. (apud Leontik T. II. p. 7.) Bals. habet, ut Theod. in not. p. laudatus. Pro δεδομένον Attal. παρέρομεν. Finem huius capituli exhibet Balsamo ad Phot. I. I. (apud Voellum T. II. p. 1016.) qui dicit esse cap. 10. h. t. Epitomen totius capituli exhibent Matthaeus Mon. s. Blast. in Synt. can. alphab. lit. M. cap. 15. (apud Beveregium I. I. p. 195.) Bals. et Blast. habent ἐκ τῶν εὐαγγέλιον μοναστηρίων. Epitome initii legitur apud Harm. V. 9. §. 34.

Cap. 13. tit. I. lib. IV. Basil. sive Nov. 123. cap. 42. usque ad verba διαφέρειν κελόμενον legitur in Attal. Syn. tit. III. §. 15. et in Matthaei Mon. s. Blast. Synt. can. alphab. I. I. (apud Beveregium I. I. p. 194.) Pro καταλείψη Blast. καταλίπη. Pro ἄλλο Blast. ἕτερον. Pro εἰσέλθη Attal. Blast. ἔλθη. Pro ἕνα uterque habet εἷ τινα. Pro φανή Attal. φανῆ. Pro ἐν ᾧ εἰς ἀρχῆς εἰσῆλθε Blast. εἰς εἰσῆλθη omittit. Verbis εἰς ἀρχῆς. Attal. ταῦτα omittit. Epitomen habet Harm. V. 4. §. 7.

Cap. 14. tit. I. lib. IV. Basil. sive Nov. 123. cap. 42. epitomen exhibent Syn. tit. III. §. 9. et Matthaeus Mon. s. Blast. in Synt. can. alphab. I. I. (apud Beveregium I. I. p. 194.) Integrum caput legitur apud Balsamonem ad Phot. tit. IX. cap. 32. (apud Voellum T. II. p. 1015.) ubi dicitur esse cap. 11. them. 3. huius tituli. Lectionis differentia haec est. Pro μετέλθοι Bals. habet ἐπέλθη. Pro ἔχοι Bals. ἔχη. Pro τοῦ τόπου Bals. τῶν τόπων. cf. not. z. Pro διαφέρειν Bals. διαφέρει. Pro καταλείψη Bals. καταλίψη. cf. not. b. Pro εἰσέλθη Bals. εἰσῆλθη, ut Theod. in not. c. laudatus.

Cap. 15. tit. I. lib. IV. Basil. sive Nov. 123. cap. 43. Balsamo ad Phot. tit. IX. cap. 31. (apud Voellum T. II. p. 1013.) dicit esse cap. 12. huius tituli, nec vero praeter verba initio posita ἐάν τις ἀρπάσει (sic) textum exhibet. Hoc caput usque ad verba εἰς τὸ μοναστήριον ἐμβάλλεσθαι legitur in Attal. Syn. tit. III. §. 16. Lectionis differentia haec est. Attal. ἢ ἐπονοθεύσῃ ante ἢ διαφθεῖρη ponit, ut Cod. Coisl. in not. e. laudatus. Verba ἢ ἄλλην ἀνοῦν γυνῆκα εὐλαβῆ βλον ἢ σχῆμα ἔχουσιν omittit Attal. Idem τὸν ponit ante τοιοῦτου. Pro μετασχόντων Attal. συμμετασχόντων. Attal. τὸ εὐαγγέλιον τόπου, ut Cod. Coisl. et Theod. in not. f. laudati. Attal. ἢ τοιαύτη γυνή, ut Cod. Coisl. Verba δὲ τῶν κατὰ τόπον ἐπιπονοθεύσασαν καὶ τῶν οἰκονόμων αὐτῶν, οὐ μὴν ἀλλὰ καὶ τῶν ἐκάστης ἐπαρχίας ἀρχόντων καὶ τῶν αἰνῶν τάξεων omittit Attal. Pro ἐδικασθῆαι Attal. διεδικασθῆαι. Attal. τοὺς ante μετασχόντας omittit. Pro τὴν δὲ τοιαύτην γυνῆκα Attal. τὰς δὲ γυνῆκας. Attal. πανταχοῦ omittit. Pro ἐν μοναστηρίῳ Attal. εἰς τὸ μοναστήριον. Epitomen huius capituli exhibet Matthaeus Mon. s. Blast. Synt. can. alphab. lit. A. cap. 13. (in Beveregii Synod. T. II. P. II. p. 32.).

Cap. 16. tit. I. lib. IV. Basil. sive Nov. 123. cap. 44. Balsamo ad Phot. tit. XI. cap. 12. (apud Voellum T. II. p. 1059.) dicit esse cap. 13. huius tituli. Epitomen exhibet Matthaeus Mon. s. Blast. Synt. can. alphab. lit. M. cap. 15. (apud Beveregium I. I. p. 195.).

Epitomen ultimae partis cap. 17. tit. I. lib. IV. Basil. sive Nov. 133. cap. 1. inde a verbis καὶ πρῶτον μὲν μὴ πολλὰς ἔχειν τὰς εἰς τὸ μοναστήριον εἰσόδους exhibet Matthaeus Mon. s. Blast. I. I. (apud Beveregium I. I. p. 194.).

Cap. 19. tit. I. lib. IV. Basil. sive Nov. 133. cap. 3. pr. usque ad verba ζηλώσασιν βιον legitur apud Matthaeum Mon. s. Blast. I. I. (apud Beveregium I. I.). Pro παντὶς Blast. παντάπασιν. Pro εἰς ἀνδρῶν μοναστήριον Blast. εἰς ἀνδρῶν μοναστήριον. Pro ἢ προφάσει τελετηρατος κακίσε κειμένου μηνυε Blast. ἢ προφάσει κειμένου μηνυε τολινησαντος κἀνταῖθα κειμένου. Pro ἢ κατὰ ἄλλην αἰτίαν Blast. ἢ διὰ τινα ἕτερον αἰτίαν. Pro καὶ μάλιστα εἰ τις Blast. οὐδὲ εἰ τις. Etiam Blast. ut Syn. in not. p. laudata τινὰ τῶν. Pro φήσκειν Blast. φήσει. Pro τοῖςγε τὸν ἐν οὐρανῷ ζηλώσασιν βιον Blast. τοῖςγε τὸν ἐν οὐρανῷ ζηλώσασιν βιον.

Cap. 20. tit. I. lib. IV. Basil. sive Nov. 133. pr.

§. 1. pro parte leguntur apud Matthaeum Mon. s. Blast. I. 1. (apud *Beveregium* I. 1.).

Cap. 24. tit. 1. lib. IV. Basil. sive Nov. 133. cap. 6. Balsamo ad Phot. tit. IX. cap. 35. (apud *Voellum* T. II. p. 1021.) dicit esse cap. 16. huius tituli, nec vero textum exhibet. Epitomen invenis apud Matthaeum Mon. s. Blast. in Synt. can. alphab. lit. K. cap. 7. (in *Beveregii* Synod. T. II. P. II. p. 151.).

Cap. 25. tit. 1. lib. IV. Basil. sive L. 29. C. I. 3. nota. Balsamonem ad Phot. tit. XI. cap. 4. (apud *Voellum* T. II. p. 1056.) dicere, L. 29. C. I. 3. non esse positam in Basilicis.

## AD LIB. V.

Cap. 1. tit. 1. lib. V. Basil. sive L. 1. C. I. 2. usque ad verbum *ἐκκλησίας* legitur in Attal. Syn. tit. III. §. 17. Quae ibi sequuntur, aliena ab hoc loco continentur.

Cap. 2. tit. 1. lib. V. Basil. sive L. 2. C. I. 2. legitur in Balsamonis Resp. Interr. 38. (in *Leuncl. Jur. Gr. Rom.* T. I. p. 382.) ubi *ἀγία* post *ἐκκλησία* omittitur.

Cap. 3. tit. 1. lib. V. Basil. sive L. 3. C. I. 2. legitur usque ad verbum *παρακλήτω* apud Harm. III. 3. §. 38.

Cap. 4. tit. 1. lib. V. Basil. ex pluribus locis iuris Iustiniani in marg. notatis compositum paucis mutatis legitur apud Harm. II. 5. §. 4.

Cap. 5. tit. 1. lib. V. Basil. sive L. 6. C. I. 2. legitur apud Balsamonem ad Phot. tit. I. cap. 5. (apud *Voellum* T. II. p. 823.) Pro *πάντα* Bals. habet *τοῦτο*, ut Cod. Coisl. Bals. I. 1. et ad Phot. tit. VIII. cap. 1. et tit. IX. cap. 1. (apud *Voellum* T. II. p. 928. et 951.) dicit, L. 6. C. I. 2. esse cap. 6. huius tituli. Idem secundo loco laudat. (apud *Voellum* T. II. p. 929.) dicit, L. 1. C. XI. 21. esse cap. 6. huius Basil. libri et tituli. Quod quomodo cum his, quae antea dixit, conciliandum sit, C. *Deurerus* in censura huius operis (in *Heidelberger Jahrbücher* 1835. p. 1071.) non explicuit, neque ego explicare possum.

Cap. 7. tit. 1. lib. V. Basil. sive L. 15. C. I. 2. etiam a Balsamone ad Phot. tit. II. cap. 1. (apud *Voellum* T. II. p. 864.) dicitur esse cap. 7. huius tit.

Cap. 8. tit. 1. lib. V. Basil. sive L. 19. C. I. 2. etiam apud Balsamonem ad Phot. tit. II. cap. 1. (apud *Voellum* T. II. p. 883.) est cap. 8. h. t. Dicit Balsamo, Basilica eadem habere ad verbum, quae in textu (Nomenclonis) scripta sunt. Sed quae apud Phot. I. 1. (apud *Voellum* T. II. p. 882.) leguntur, a nostris Basilicis differunt.

Cap. 10. tit. 1. lib. V. Basil. sive L. 22. C. I. 2. totidem verbis, omissis tamen articulo *ἡ*, legitur apud Balsamonem ad Phot. tit. II. cap. 1. (apud *Voellum* T. II. p. 883.).

Cap. 11. tit. 1. lib. V. Basil. sive L. 3. C. I. 12. integrum exhibetur a Balsamone ad Phot. tit. V. cap. 2. (apud *Voellum* T. II. p. 916.), usque ad verba *παρά τοῖς ἐπισκόποις* a Matthaeo Mon. s. Blast. in Synt. can. alphab. lit. E. cap. 13. (in *Beveregii* Synod. T. II. P. II. p. 119.), usque ad *ἵππων ἢ ἐσθίων* in Ioannis Resp. (apud *Leunclavium* T. I. p. 326. sq.), usque ad *οἱ προσεγγόντες* in Attal. Syn. tit. III. §. 18. Harm. II. 9. §. 1. habet usque ad *προσεγγόντες*, et praeterea ex sequentibus *ἄλλοις δὲ ἑαυτοὺς μὴ ἀσφαλιζέσθωσαν*. Lectionis differentia haec est. Attal. *προσεγγόντες* pro *προσεγγόντες*. Bals. *τοὺς* ante *ἐνδοτίους* omittit. Pro *λυτροῖς* Bals. Blast. Ioann. melius *λυτροῖς*, ut Theod. in not. r. laudatus. Pro *ἵππων ἢ ἐσθίων* Bals. Ioann. *ἢ ἐσθίων ἢ ἵππων*. Blast. *ἵππων ἢ ἐσθίων*. Pro *ἀσφαλιζέσθωσαν* Bals. Blast. Harm. *ἀσφαλιζέσθωσαν*. Blast. verba sic transponit: *μη ἀσφαλιζέσθωσαν ἑαυτοὺς*. Pro *ἀποτιθέσθωσαν* Bals. Blast. *ἀποτιθέσθωσαν*. Pro *παρά τοῖς ἐπισκόποις* Bals. Blast. *παρά τοῖς ἐπισκόποις*. Pro *πρώτα* Bals. *πρώτον*, ut Cod. Coisl.

Cap. 13. tit. 1. lib. V. Basil. sive L. 4. C. I. 12. legitur in Matthaei Mon. s. Blast. Synt. lit. E. cap. 13. (in *Beveregii* Synod. I. 1.) et apud Harm. II. 9. §. 1. Articulum *ὁ* Harm. omittit. Pro *ἀνέθυνος ὁ ἐπιθών* *Ἰσῶ* *δεσπότης* Blast. habet: *ἀνέθυνος Ἰσῶ ὁ ἐπιθών αὐτῷ καὶ κείνας δεσπότης*.

Initii cap. 14. tit. 1. lib. V. Basil. sive L. 6. C. I. 12. epitomen exhibet Matthaeus Mon. s. Blast. I. 1. (apud *Beveregium* I. 1.).

Capitis 1. tit. 2. lib. V. Basil. sive Nov. 120. cap. 1. ea pars, quae incipit a verbis *τὰς δὲ ἐμφυτεύσεις*, et finitur verbis *καὶ ἄλλων δύο ἐφεξῆς κληρονόμων*, legitur apud Harm. III. 4. §. 4. *ἐλομένης* Harm. omittit. Post *ἀγριωτάτης* Harm. addit *μεγάλης*. Pro *καὶ τῶν μνημονευθέντων εὐαγγέλων οὐκίων* Harm. habet: *καὶ τοῦ ὀρφανότροφείου, καὶ τῶν ξενίων, καὶ τῶν νοσοκομείων, καὶ τῶν πτωχέων*. Epitomen finis eiusdem capituli exhibet Harm. I. 1. §. 5.

Cap. 3. tit. 2. lib. V. Basil. sive Nov. 120. cap. 3. legitur apud Harm. III. 4. §. 7. Harm. *αὐτῶν* omittit. Pro *γενέσθαι* Harm. habet *γενέσθαι*, post quod verbum addit *κατὰ δύο τρόπους*. Post *συγχωροῦμεν* Harm. sic pergit: *ἢ μίση, καὶ τῆς ζωῆς χρόνου τοῦ ἐμφυτευσαμένου, ἢ δόσους ἐν*. Harm. *ἐπιαντιοῦς* omittit. Pro *συναράσει* Harm. *συναράσει*. Pro *ἐπερβαλοντας* Harm. *ἐπερβαλλούσας*.

Cap. 5. tit. 2. lib. V. Basil. sive Nov. 120. cap. 5. inde a verbis *τοῖς δὲ οἰκονόμοις* aliis verbis legitur in Matthaei Mon. s. Blast. Synt. can. alphab. lit. E. cap. 8. (apud *Beveregium* I. 1. p. 113.) et fere iisdem verbis apud Harm. III. 4. §. 9. usque ad verba *ἀνίσχυρον ἔσται*. Harm. *τε* post *γενέσθαι* omittit. Harm. *αὐτῶν* post *γινωσκόντων* omittit. Pro *γένηται* Harm. *γένηται*.

Epitomen eius partis cap. 6. tit. 2. lib. V. Basil. quae respondet Nov. 120. cap. 6. §. 1. 2. habet Matthaeus Mon. s. Blast. I. 1. (apud *Beveregium* I. 1. p. 114.).

Cap. 9. tit. 2. lib. V. Basil. sive Nov. 120. cap. 7. §. 1. a Balsamone ad Phot. tit. XI. cap. 1. (apud *Voellum* T. II. p. 1047.) dicitur esse cap. 15. huius tituli.

Capitis 10. tit. 2. lib. V. Basil. sive Nov. 120. cap. 8. epitomen exhibent Attal. tit. III. §. 22. et Matthaeus Mon. s. Blast. I. 1. (apud *Beveregium* I. 1. p. 114.).

Cap. 12. tit. 2. lib. V. Basil. sive Nov. 120. cap. 10. a Balsamone ad Phot. tit. II. cap. 2. (apud *Voellum* T. II. p. 893.) dicitur esse cap. 21. huius tituli, quod eo auctore eadem continet, quae in textu Photii scripta sunt. Haec cum nostro Basilicorum textu paucis exceptis conveniunt.

Cap. 14. tit. 2. lib. V. Basil. sive L. 2. C. IV. 66. aliis verbis exhibetur ab Attal. tit. XIV. §. 2.

Cap. 16. tit. 2. lib. V. Basil. sive Nov. 111. cap. 1. legitur apud Balsamonem ad Phot. tit. II. cap. 1. (apud *Voellum* T. II. p. 884.) ubi dicitur esse cap. ult. huius tituli, et apud Harm. I. 3. §. 45. A. Pro *ὑποθηκάρια ἔσονται* Bals. *ὑποθηκάρια ἔσονται*. Usque ad *τεσσαράκοντα ἔτη* legitur apud Matth. Mon. s. Blast. lit. E. cap. 12. (apud *Beveregium* I. 1. p. 119.) qui habet *εἰτε καθ' ὑποθήκην ἔσονται*.

Cap. 2. tit. 3. lib. V. Basil. sive Nov. 131. cap. 1. legitur apud Balsamonem ad Phot. tit. I. cap. 2. (apud *Voellum* T. II. p. 816. sq.) ubi dicitur esse them. I. cap. 1. huius tituli, et in Matthaei Mon. s. Blast. Synt. can. alphab. lit. K. cap. 5. (in *Beveregii* Synod. T. II. P. II. p. 150.) Blast. *καὶ* post *ἄγλους* addit. Pro *τῆς ἐν Νικαίᾳ* Bals. Blast. *τοῦς ἐν Νικαίᾳ*. Bals. Blast. *πατέρων* omittunt. Bals. *ἀ* ante *Ἰσῶ* addit. Bals. Blast. *ἀνεθεμοτίσθη*. Bals. addit *τῆ* ante *Κωνσταντινουπόλει*. Blast. *ὁ* addit ante *Νεοτόριος*. Pro *μετὰ Νεοτόριον* Bals. *μετὰ Νεοτόριον*. Blast. *μετὰ Διοσκορόν*. Pro *πρὸς ταύταις* Bals. Blast. *πρὸς δὲ ταύταις*, ut Theod. in not. v. laudatus. Pro *προγενετέρων* Blast. *πρωτογενετέρων*. Bals. Blast. *ἐπέχειν* omittunt. Bals. Blast. *ἐπέκρωσε* pro *ἐπεκρόωσεν*. Pro *ἐπὶ πάσαις* Bals. Blast. *ἐπὶ πάσῃ*. Bals. Blast. *ἄγλας* omittunt.

Cap. 3. et 4. tit. 3. lib. V. Basil. sive Nov. 131. cap. 2. 3. leguntur apud Balsamonem ad Phot. tit. I. cap. 5. (apud *Voellum* T. II. p. 824.) ubi dicuntur esse them. 2. cap. 1. huius tituli, et in Matthaei Mon. s. Blast. Synt. can. alphab. lit. E. cap. 11. (apud *Beveregium* I. 1. p. 116.) Initium Blast. sic exhibet: *θεσπίζομεν κατὰ τοὺς τῶν ἄγιων συνόδων ὅρους*. Pro *μακάριον* Bals. Blast. *μακαριώτατον*. Blast. *τῆς* ante *νεῆς* *Ψαύης* omittit. Pro *ἄγιον* Bals. *ἀγιώτατον*, quod Blast. omittit. Pro *κατὰ καιρὸν*

Bals. κατά καιρούς, quod Blast. omittit. Pro ὑπὸ τὴν οἰκίαν δικαιοδοσίαν Blast. ὑπ' ἐπιπέδον. Pro ῥιπινοσίας Bals. ῥιπινοσίας. Blast. ῥιπινοσίας. Pro Πραεβαλίας Bals. Πραεβαλίας. Blast. Πραεβαλίας. Lectionem Πραεβαλίας retinendam esse auctoritate Nov. 11. probavit Spangenbergius in edit. Novell. not. 15. ad Nov. 131. Ita corrige not. 1. ubi probavi lectionem Τριβαλλίας. Pro τῆς ἀνωτέρας Blast. τῆς ἀνωτέρας. Verba αὐτὸν δὲ ὑπὸ τῆς οἰκίας συνόδου χειροτονεῖσθαι desunt apud Bals. Blast. pro ἀπὸ τῆς οἰκίας συνόδου habet ὑπὸ συνόδου. Blast. Ῥώμης omittit. Pro ἀπὸ Bals. Blast. ὑπὸ. Bals. pro Βυγίλλου habet Βασιλείου, pro quo Voellus in marg. reponit Βυγίλλου.

Capitis 5. tit. 3. lib. V. Basil. sive Nov. 131. cap. 4. initium usque ad φυλάττεσθαι κελύμεν exhibit Bals. 1. 1. (apud Voellum T. II. p. 824.) et brevis Matth. Mon. s. Blast. 1. 1. (apud Beveregium 1. 1. p. 116.) ubi haec leguntur: τὸ αὐτὸ δίκαιον καὶ τῷ ἐπισκόπῳ Καρχηδόνας τῆς Ἀφρικῆς δεδάκαμεν, ἐξ οὗπερ ὁ θεὸς ταύτην ἡμῖν ὑποκατέστησε (sic pro ἀποκατέστησε).

Cap. 7. tit. 3. lib. V. Basil. sive Nov. 131. cap. 6. legitur apud Matthaem Mon. s. Blast. lit. A. cap. 8. (apud Beveregium p. 98.). Blast. praemittit haec: πᾶσα ἀγωγή ἀρμόζουσα σκεπῶ οἴκῳ εἰς τεσσαρκαρινταεῖαν ἐκτείνεται. Nunc sequitur ἀντὶ γὰρ χρόνων παραγραφῶν κ. τ. λ. ut in Basilicis. Pro οἴκοις Blast. τόποις, ut Fabr. in not. r. laudatus. Pro ἐπιαντῶν Blast. ἐτῶν. Pro ἀντιτίθεσθαι Blast. ἀντιθέσθαι. Blast. τοῦτον αὐτοῦ, ut Fabr. in not. t. laudatus. Pro ἐν Blast. ἐπὶ, ut Theod. in not. u. laudatus. Pro καταλιμπανομένων Blast. καταλειμμένων, ut Fabr.

Cap. 8. tit. 3. lib. V. Basil. sive Nov. 131. cap. 7. a Balsamone ad Phot. tit. III. cap. 10. (apud Voellum T. II. p. 902.) dicitur esse cap. 4. et 5. huius tituli, et ab eodem ad Phot. tit. XI. cap. 1. (apud Voellum T. II. p. 1047.) dicitur esse cap. 4. huius tituli.

Cap. 11. tit. 3. lib. V. Basil. sive Nov. 131. cap. 10. legitur apud Balsamone ad Phot. tit. II. cap. 1. (apud Voellum T. II. p. 868. sq.) ubi cap. 7. huius tituli esse dicitur. Lectionis differentia haec est. Pro σεβασμιον εὐκρηλον Bals. εὐκρηλον ναοῦ. Bals. τῆ ante τελευταία βουλῆσι omittit. Bals. τῶν ante verba τῶν τόπων ἐπισκόπων omittit. Pro ἐντὸς τοῦ ἐπιαντοῦ Bals. ἐντὸς ἐπιαντοῦ. Pro ποιήσουσιν Bals. ποιήσωσιν. Pro σεβασμιώτατος Bals. σεβάσμιος. Pro ὄρσει Bals. ὄρση. Pro παρώχοι Bals. παρώχη. Pro ἀντὶ τούτων Bals. ἀντὶ τοιούτων.

Capitis 12. tit. 3. lib. V. Basil. sive Nov. 131. cap. 11. initium usque ad verba πένθοι διανέμειν legitur apud Balsamone ad Phot. tit. II. cap. 1. (apud Voellum T. II. p. 886.) ubi dicitur esse cap. 8. huius tituli. Reliqua huius capitis et cap. 13. et 14. huius tituli sive Nov. 131. cap. 12. legitur apud eundem ad Phot. tit. II. cap. 1. (apud Voellum T. II. p. 867. sq.) ubi dicuntur esse cap. 9. huius tituli. Initium cap. 13. h. t. usque ad verba εἰς ἃς καταλείπεται legitur etiam apud Balsamone ad Phot. tit. II. cap. 1. (apud Voellum T. II. p. 881.). Epitomen cap. 13. h. t. exhibit Harm. V. 10. §. 45. Lectionis differentia ex Balsamone in cap. 12. huius tituli haec est. Pro καταλλῶ Bals. καταλείπη. Post κινητοῖς Bals. inserit verba ἢ ἀποκινήτοισι. Pro ποιῆσθαι Bals. ποιῆσαι. Pro εἶποι Bals. εἶπη, ut Fabr. Pro καταλείπειν Bals. κατέλειπεν, ut Fabr. Pro τὴν οἰκίαν Bals. οἰκίαν omisso articulo. Bals. καὶ post εἰ δὲ omittit. Pro ὄνομαστί Bals. ὄνοματι. Pro εἶποι Bals. εἶπη. Pro ἐπὶ τούτῳ Bals. ἐπὶ τούτου. Pro τὸν τῶν τόπων ἐπίσκοπον Bals. τούτων τόπων (sic) ἐπίσκοπον. Bals. ταῖς addit ante τοιαύταις. Bals. post αὐτοῖς addit ἔχειν, quod et necessario inserendum est. Pro πρὸς ταῦτα Bals. πρὸς αὐτά. Pro τούτου Bals. τούτων. Pro τοῦ μνημονευθέντος κέρδους Bals. τοῦ μνημονευθέντος χρόνου κέρδους. Pro λόγον παρέξουσιν Bals. λόγον τῷ θεῷ παρέξουσιν. Pro παραλλῶ Bals. παραλλῆλη. Pro τῶν τοῖς ἄπαν Bals. πᾶσι τῶν τοῖς. In cap. 13. h. t. lectionis differentia haec est. Pro πληρώσει Bals. πληρώση, p. 868. Sed p. 881. πληρώσει. Pro περιουσίαν Bals. p. 868. πληρονομίαν. Pro εἰς αὐτάς Bals. εἰς ταύτας. Ante προνοίᾳ Bals. p. 868. addit ἐν τῇ. Bals. p. 868. εἰς ante ἃς omittit. Pro ληγάτα Bals. ληγάτον. Pro παρασχέιν Bals. παρέχειν. Pro τοῦ τοῦτο καταλιπόντος Bals. ταῦτα καταλιπόντος omisso

articulo. In cap. 14. h. t. lectionis differentia haec est. Pro καταλείφθῃ Bals. καταλειφθῆη. Pro οἱ ταῦτα κελύμενοι Bals. οἱ τοιοῦτοι δύνανται κελύμενοι. Pro μηδενὶ τῶν Bals. μὴ ἐπὶ τῶν. Pro οὐκ ἐλάττωτος μέρους Bals. οὐκ ἐλάττωτος τοῦ τετάρτου μέρους. cf. not. b. Pro βεβαρημένη Bals. βεβαρημένης. Pro βούλουτο Bals. βούλεται. Bals. ληγάτον post τοιοῦτον omittit. Pro λαμβάνειν Bals. λαβεῖν. Pro ὑπὲρ τοῦ τοιοῦτου ληγάτου Bals. ὑπὲρ τοιοῦτου τοῦ ληγάτου. Pro ἐνάγεται Bals. melius συναγεται.

Cap. 15. tit. 3. lib. V. Basil. sive Nov. 131. cap. 13. a Balsamone ad Phot. tit. X. cap. 5. (apud Voellum T. II. p. 1036.) dicitur esse cap. 10. huius tituli. Epitomen exhibit Matthaem Mon. s. Blast. Synt. can. alphab. lit. A. cap. 3. (apud Beveregium 1. 1. p. 91.) Attal. tit. III. §. 23. et Harm. V. 4. §. 1.

Cap. 16. tit. 3. lib. V. Basil. sive Nov. 131. cap. 14. a Balsamone ad Phot. tit. X. cap. 8. (apud Voellum T. II. p. 1039. et 1043.) dicitur esse cap. 11. huius tituli. Epitomen exhibit Attal. tit. III. §. 4.

#### AD LIB. VI.

Argumentum cap. 1. tit. 1. lib. VI. Basil. sive L. 1. D. 1. 9. fere iisdem verbis traditur in sch. t. ad Basil. XXXVIII. 1. cap. 15. Fabr. T. V. p. 34. sq.

Cap. 2. tit. 1. lib. VI. Basil. sive L. 2. D. 1. 9. legitur totidem verbis in sch. p. ad Basil. XXI. 1. cap. 14. (Fabr. T. II. p. 555. edit. nostr. T. II. p. 397.) ubi etiam dicitur esse cap. 2. huius tituli. Notae h. adde, hoc scholium legi apud Fabr. T. I. p. 189.

Argumentum cap. 3. tit. 1. lib. VI. Basil. sive L. 3. D. 1. 9. aliis verbis traditur in sch. 6. ad Basil. XXI. 2. cap. 2. (Fabr. T. II. p. 605. edit. nostr. T. II. p. 432.). In fine huius cap. pro ἀποκαταστάνα legendum esse ἀποκαταστάθεντα censuit Iensius Notit. Basil. p. LIX. quod probavit Witte in censura T. I. huius edit. (Jahrb. f. wissensch. Kritik. 1834. No. 91. p. 762.). Nihil tamen mutandum censeo, cum eadem lectio in scholio reperitur.

Cap. 8. tit. 1. lib. VI. Basil. sive L. 8. D. 1. 9. legitur apud Harm. App. tit. 1. §. 8. Ante verba τῆ τοῦ πατρὸς ἀξίᾳ Harm. addit καὶ οὐ. Pro λαμπροτάτη ἐστὶν ἢ γυνὴ τοῦ λαμπροτάτου καὶ τοῦ ὑπάτου καὶ αἱ διαξενχθεῖσαι τούτων Harm. habet: καὶ αἱ διαξενχθεῖσαι τῶν λαμπροτάτων λαμπροτάτα ἐσιν. Harm. οὖσιν inter ἦντος et ἀξίας omittit. Ceterum notae q. adde, utrumque scholium legi apud Fabr. T. 1. p. 189.

Cap. 12. §. 1. tit. 1. lib. VI. Basil. sive L. 12. §. 1. D. 1. 9. usque ad verbum συγκλητικοῦ legitur apud Harm. App. tit. 1. §. 1. Argumentum verbis transpositis traditur in sch. t. ad Basil. XLVII. 1. cap. 6. (Fabr. T. VI. p. 197.).

Cap. 14. tit. 1. lib. VI. Basil. sive Nov. 62. cap. 1. (non L. 6. C. 1. 26. ut in marg. reposui. Meliora me docuerunt Witte in libro: die leges restitutae des Just. Cod. p. 144. et Biener in libro: Beyträge zur Revision des Just. Codex p. 132.) legitur apud Harm. App. tit. 1. §. 7. Pro προκαθίσθωσαν Harm. habet προκαθίζονται.

Cap. 26. tit. 1. lib. VI. Basil. sive L. 9. C. XII. 1. legitur totidem verbis apud Harm. App. tit. 1. §. 2. Harm. etiam habet γενέσθαι, quod in Cod. Coisl. deest. Pro μόνοι Harm. μόνον.

Cap. 33. tit. 1. lib. VI. Basil. sive L. 17. C. XII. 1. totidem verbis legitur in Harm. Promt. 1. 2. §. 23. Apud Harm. ex Basil. Fabroti (cf. not. y.) ἐνάγεται additum est.

Cap. 35. tit. 1. lib. VI. Basil. sive L. 1. D. 1. 18. legitur in Ecloga Leonis tit. VI. §. 1. (in Leunclavii Iur. Gr. Rom. T. II. p. 89.). Post σημαίνει Ecl. addit καὶ στρατηγόν. Verba καὶ τοὺς ληγάτους τοῦ βασιλέως Ecl. omittit. Pro ἰδικόν Ecl. εἰδικόν. Verba ultima, μόνον σημαῖνον τὸν ἀνθύπατον desunt in Ecl.

Cap. 37. tit. 1. lib. VI. Basil. sive L. 3. D. 1. 18. legitur brevis in Ecl. Leonis tit. VI. §. 2. (apud Leuncl. 1. 1.) ita: Ὁ ἄρχων κατὰ μόνην τὴν ἰδὴν ἐπαρχίαν τὴν ἐξουσίαν ἔχει ἔξω γὰρ ταύτης ἰδιώτης ἐστίν.

Cap. 38. tit. 1. lib. VI. Basil. sive L. 4. D. 1. 18. legitur in Ecl. Leonis tit. VI. §. 3. (apud Leuncl. 1. 1.).

Pro μείζον τῶν πάντων κράτος Ecl. habet: μείζω ἀπάντων ἔξουσίαν.

Cap. 39. tit. 1. lib. VI. Basil. sive L. 5. D. I. 18. legitur in Ecl. Leonis tit. VI. §. 4. (apud *Leuncl.* l. 1.). Verba ibi ita transposita sunt: ὁ ἄρχων ἐπιτροπον ἢ δικαστὴν τινι εἰδικὸν ἐαυτὸν οὐ δίδωσιν.

Cap. 40. pr. §. 1. 3—5. tit. 1. lib. VI. Basil. sive L. 6. pr. §. 1. 3—5. D. I. 18. exhibentur in Ecl. Leonis tit. VI. §. 5. 6. (apud *Leuncl.* l. 1.). Huius capituli §. 1. legitur etiam in sch. p. ad Basil. VIII. 1. cap. 41. (Fabr. T. I. p. 409. edit. nostr. T. I. p. 359.) et in sch. z. ad Basil. XXII. 1. cap. 82. (Fabr. T. III. p. 84. edit. nostr. T. II. p. 508.). In prooemio verba καὶ ἀσφαλείας in Ecl. desunt. Pro ζημιώματα Ecl. ζημιώματα. In §. 1. Ecl. verba ὁ ἄρχων omittit, et post ἀλήθειαν inserit δέ. Pro σκοπεῖν sch. p. habet σκοπεῖ. Post πλάνην Ecl. addit ἢ βίαν. Pro γινόμενων Ecl. γινόμενων. In §. 3. et 5. Ecl. ante ἐκδικεῖτω ponit ὁ ἄρχων. In §. 4. Ecl. verba ὁ ἄρχων omittit, et post ἐπιτρέπεται ponit δέ. Pro ἐμπορίας Ecl. ἐμπορίας.

Cap. 43. 44. tit. 1. lib. VI. Basil. sive L. 10. 11. D. I. 18. leguntur in Ecl. Leonis tit. VI. §. 7. (apud *Leuncl.* l. 1.). Cap. 43. sic exhibetur in Ecloga: ὁ ἄρχων, ὅσα διαγινώσκουσιν οἱ ἐν τῇ πόλει ἄρχοντες, καὶ αὐτὸς διαγινώσκουσι.

Cap. 46. tit. 1. lib. VI. Basil. integrum sive L. 13. pr. §. 1. D. I. 18. legitur in Ecl. Leonis tit. VI. §. 8. 9. (apud *Leuncl.* l. 1.). Prooemium eiusdem capituli legitur apud Balsamonem ad Phot. tit. II. §. 2. (apud *Voellum* T. II. p. 894.) ubi dicitur esse cap. 42. h. t. Post φρονιζέτω Ecl. et Bals. addunt τῆς εἰρήνης, ut Fabr. in not. r. laudatus. Ecl. et Bals. ζητῶν ponunt ante τοὺς ἱεροσούλους. Pro ὑποδοχεῖς Ecl. ἀποδοχεῖς. Pro αὐτοὺς Bals. αὐτοῖς. Pro καὶ τοὺς μαινομένους Ecl. ὁ ἄρχων τοὺς μαινομένους. Pro φρονεῖσους Ecl. φρονεῖσαι (sic). Ecl. verba πατέρα ἢ ἄλλον τινὰ post φρονεῖσους omittit. Pro τῶν ἀνακωχῶν Ecl. τῆς ἀναλήψεως (lege ἀνανήψεως) καὶ φρονήσεως.

Cap. 47. tit. 1. lib. VI. Basil. sive L. 14. D. I. 18. legitur in Ecl. Leonis tit. VI. §. 9. (apud *Leuncl.* l. 1. p. 90.) inde a verbis δὲ καὶ τοὺς φυλακᾶς (sic Ecl. pro τοῖς φυλαξίν. Certe scribendum erat φυλακᾶς.). Pro ὄραθμοῦσιν Ecl. ὄραθμοῦντας. Post ἄλλα Ecl. addit καὶ. Recte.

Cap. 48. tit. 1. lib. VI. Basil. sive L. 15. D. I. 18. legitur in Ecl. Leonis tit. VI. §. 10. (apud *Leuncl.* l. 1.). Pro τὴν ἐπαρχίαν Ecl. τῆς ἐπαρχίας. Pro καὶ οὕτω μὴ διανυκτερεύτω Ecl. καὶ τότε διανυκτερεύτω omissa negatione.

Cap. 49. tit. 1. lib. VI. Basil. sive L. 16. D. I. 18. usque ad verba μὴ δικαζέτωσαν legitur in sch. 6. ad Basil. XXI. 1. cap. 34. (Fabr. T. II. p. 567. edit. nostr. T. II. p. 406.) ubi dicitur esse cap. 44. huius tituli.

Cap. 52. tit. 1. lib. VI. Basil. sive L. 19. D. I. 18. legitur in Ecl. Leonis tit. VI. §. 11. (apud *Leuncl.* l. 1.) et in Matthaei Mon. s. Blast. Synt. can. alphab. lit. A. cap. 15. (in *Beveregii* Synod. T. II. P. II. p. 33.). Pro ἐνδεῆς δὲ ἔστω προσιοῦσι Ecl. ὁ ἄρχων εὐχερῆς ἔστω τοῖς προσιοῦσιν. Blast. ὁ ἄρχων ἐντέτευκτος ἔστω τοῖς προσιοῦσιν. Pro καὶ ἀνακαφρόντος Blast. ἀλλὰ μὴ εὐκαταφρόντος. Pro ἀνασαστρέψω Blast. ἀναστρέψω. Quae apud Blast. adduntur post verbum ὀργιζόμενος, aliena sunt ab hoc loco.

Ad cap. 55. tit. 1. lib. VI. Basil. sive L. 1. C. XII. 8. Fabrotus T. I. p. 189. scholium addit lit. e. insignitum: Τουτέστι, μηδεὶς ἐπιβήτω μὴ κερηωστημένον αὐτῷ βαθμοῦ, ἔν τε στρατείᾳ καὶ ἐπαρχίᾳ· ἐπεὶ καὶ σακρικέγιον δοκεῖ ὀμαρτάνειν, κἂν ἀγνοῇ, ὅτι (lege δίοτι) τὰ τῶν ἱερῶν διατάξεων οὐδὲ ἀγνοεῖν τινι ἐπιτρέπεται, οὐδὲ ἐν εἰδήσει παραβαίνειν. Hoc est, nullus indebitum sibi gradum usurpet, tam in militia, quam in provincia: alioquin sacrilegium committere videtur, licet id ignoret, quia sacras constitutiones nec cuiquam ignorare licet, neque non ignorantem eas violare.